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XLIII. Gyermek- LV. Ifjúsági- LVIII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Kecskemét, 2025.05.17-18.

Versenyszám 69 Férfi, 50m uszonyos gyors Felnőtt
2025.05.18. Eredmények
országos csúcs 18.59 Szabó Györgyei Szebasztián GYÚSE 2024.02.25.
Pontozás: MBSZ (2025)

Hely Név Kor Ország Klub Időeredmény Pont

országos bajnokság

1. Mayer Dávid 18 HUN Bácsvíz KVSC 19.57 857
2. Wórum Regő 19 HUN Bácsvíz KVSC 19.97 807
3. Cséplő Kelen 22 HUN Amphora Búvár Klub 20.09 792
4. Dobos László 17 HUN Debreceni Búvárklub 20.36 761
5. Vince Marcell 18 HUN Amphora Búvár Klub 20.47 749
6. Horváth Levente János 22 HUN Amphora Búvár Klub 20.71 723
7. Kovács Tamás János 17 HUN Bácsvíz KVSC 20.98 696
8. Szász Máté Pál 18 HUN Bácsvíz KVSC 21.02 692
9. Gurisatti Róbert 17 HUN Búvársuli Sportegyesület 21.15 679

10. Pintér Áron 17 HUN Sportathlon Sportegyesület 21.65 633
11. Szilvay Zsigmond Gergely 22 HUN Amphora Búvár Klub 21.80 620
12. Kovencz Áron 18 HUN Amphora Búvár Klub 22.04 600
13. Keskeny Máté 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 22.56 560
14. Márton Balázs Levente 21 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 23.73 481
15. Fabók Frederik 16 HUN Bácsvíz KVSC 24.48 438

WDR Lipők Larion 20 HUN Debreceni Búvárklub

nyílt bajnokság

1. Mayer Dávid 18 HUN Bácsvíz KVSC 19.57 857
2. Wórum Regő 19 HUN Bácsvíz KVSC 19.97 807
3. Cséplő Kelen 22 HUN Amphora Búvár Klub 20.09 792
4. Dobos László 17 HUN Debreceni Búvárklub 20.36 761
5. Strikinac Filip 32 CRO Ronilacki Klub Geronimo 20.42 755
6. Vince Marcell 18 HUN Amphora Búvár Klub 20.47 749
7. Horváth Levente János 22 HUN Amphora Búvár Klub 20.71 723
8. Kovács Tamás János 17 HUN Bácsvíz KVSC 20.98 696
9. Szász Máté Pál 18 HUN Bácsvíz KVSC 21.02 692

10. Kirincic Luka 22 CRO RK Nevera 21.14 680
11. Gurisatti Róbert 17 HUN Búvársuli Sportegyesület 21.15 679
12. Pintér Áron 17 HUN Sportathlon Sportegyesület 21.65 633
13. Szilvay Zsigmond Gergely 22 HUN Amphora Búvár Klub 21.80 620
14. Kovencz Áron 18 HUN Amphora Búvár Klub 22.04 600
15. Keskeny Máté 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 22.56 560
16. Márton Balázs Levente 21 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 23.73 481
17. Fabók Frederik 16 HUN Bácsvíz KVSC 24.48 438

WDR Lipők Larion 20 HUN Debreceni Búvárklub


